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Oznameni o zméné referen¢niho rozmezi

koagulaénich vysSetreni

Koagulaéni laboratof

Koagula&ni laboratof oznamuje, Ze provedla zménu v hodnoceni referenénich mezi pro détské pacienty

u nasledujicich metod:

Fibrinogen

0-1rok
1 -6 roku
6 - 11 rokl
11 -16 rokd
11 - 18 roku
nad 18 roku

Antitrombin

0 - 6 rokl

6 - 11 rokl

11 -16 roku
nad 16 roku

|
Platnost od:

5-34gll
7-4,0g/
,55-4,0 g/l
55-4.5 gl
6-42g]

1
1
1
1
1
1,8-4,2g/l

80 - 140 %
90 -130 %
75-135%
75-125%
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